Intr’adevăr d-1 primpretor al plasei
Săcele a ţinut în ziua de 26 Mai 1925 .
o anchetă la faţa locului pentru con
statarea unui furt de lemne, făptuitorul
era deja cunoscut, Radu Ionescu care
de odată cu recunoaşterea faptului a
reclamat între alţi şi pe consilierul loan

I Dragau că ar fi comis furt de lemne
| în anul 1922. D-I primpretor găsind de

cuviinţă a luat interogatorul sub jură
mânt la toţi cei reclamaţi, constatând
că consilierul I. Drăgan în anul 1922
a avut deia primărie 2 bilete de lemne
în regulă cele cu Nr. 75 în suma de
lei 120 25 peRiru 4 m.3 şi Nr. 76 în
suma de Iei 118.50 pentru 3 m3.